Приложение  № 2

Главе района, главе администрации
Комарову В.С.

	от __________________________________

_____________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю, что я, _________________________________

	(фамилия, имя, отчество)

	замещающий муниципальную должность администрации Верхошижемского района

	(наименование должности)

намерен (а)  выполнять  иную  оплачиваемую  работу,  не  влекущую  за собой
	конфликта интересов, в

	.

	(наименование должности, места работы с указанием срока и время выполнения иной оплачиваемой работы)

	«___»___________20___ г.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]